

MÅRSLET LÆGEHUS ApS

Hørretvej 18 A
8320 Mårslet

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2019

Søren Svenningsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MÅRSLET LÆGEHUS ApS Hørretvej 18 A 8320 Mårslet Telefonnummer: 86290399 e-mailadresse: dlm@dadlnet.dk CVR-nr: 11555446 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8100 Aarhus C DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og drift af ejendom og inventar, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på tkr. 392 mod tkr. 392 sidste år, og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på tkr. 1.171.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		742.032	774.346
Bruttoresultat		742.032	774.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.346	-146.753
Resultat af ordinær primær drift		619.686	627.593
Øvrige finansielle omkostninger		-117.468	-124.850
Ordinært resultat før skat		502.218	502.743
Skat af årets resultat		-110.483	-110.852
Årets resultat		391.735	391.891
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		216.000	211.600
Overført resultat		175.735	180.291
I alt		391.735	391.891

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		5.736.017	5.798.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.418	177.590
Materielle anlægsaktiver i alt		5.875.435	5.975.600
Anlægsaktiver i alt		5.875.435	5.975.600
Tilgodehavende skat		3.196	0
Tilgodehavender i alt		3.196	0
Likvide beholdninger		112.362	223.573
Omsætningsaktiver i alt		115.558	223.573
Aktiver i alt		5.990.993	6.199.173

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		754.517	578.782
Forslag til udbytte		216.000	211.600
Egenkapital i alt		1.170.517	990.382
Hensættelse til udskudt skat		38.865	60.250
Hensatte forpligtelser i alt		38.865	60.250
Gæld til realkreditinstitutter		4.628.382	4.978.034
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	4.628.382	4.978.034
Gæld til realkreditinstitutter		144.429	133.705
Skyldig selskabsskat		0	3.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.800	8.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	25.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.229	170.507
Gældsforpligtelser i alt		4.781.611	5.148.541
Passiver i alt		5.990.993	6.199.173

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	972.811	144.429	828.382	204.966
Prioritetsgæld, afdragsfrihed	3.800.000	0	3.800.000	3.800.000
	4.772.811	144.429	4.628.382	4.004.966

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejerpantebrev kr. 6.800.000 med pant i selskabets ejendom er håndpantet til sikkerhed for selskabets bankmellemværende.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Læge Dorte Lillelund Mortensen, Fuldenevej 155, 8330 Beder

Læge Søren Svenningsen, Bakkelodden 6, 8320

Mårslet

Læge Jens Fredslund, Kirkebakken 32, 8330 Beder

Læge Mette Gregersen, Byagervej 87, 8330 Beder

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0